Üyesi, Bayburt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Tasavvuf Ana Bilim Dalı, (e-posta: aozkan@bayburt.edu.tr) ORCID ID: <https://orcid.org/0000-0001-8450-9207>

## Giriş

En eski Türk Tarikatı olarak nitelendirilen Yesevîyye, Pîr-i Türkistan unvanıyla meşhur Hoca Ahmed-i Yesevî'nin (ö. 562/1166) yoludur. Hem yaşadığı coğrafyada yaptığı irşad faaliyetleriyle hem de dört bir yana gönderdiği halifeleri vasıtasıyla İslam'ın yayılmasına ve anlaşılmasına hizmet etmiştir. Sonraki devirlerde ortaya çıkan birçok tarikat bir şekilde Yesevîyye ile bağlantı kurmuş, özellikle silsilelerinde Ahmed-i Yesevî'ye yer vermişlerdir.<sup>1</sup>